
UCHWAŁA  Nr XXXV/201/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 29 maja 2017 r.

w  sprawie  zmiany  Statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w Ciechocinku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948,
oraz z 2017 r.  poz. 730), art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2016r.,  poz.  1870, poz.  1948, poz.  1984, poz.2260, oraz z
2017r.  poz.  191 i  poz. 659),  art.  110 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
społecznej (Dz. U. z 2016r poz. 930, poz. 1583, poz. 1948 oraz poz. 2174),  Rada
Miejska Ciechocinka uchwala co następuje:

§  1.  W  statucie  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Ciechocinku,
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/148/16 Rady Miejskiej Ciechocinka  
z dnia 28 listopada 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2  pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:
            „2) Dyrektorze - należy przez to rozumieć dyrektora Ośrodka Pomocy  
            Społecznej w Ciechocinku”,
          2) Rozdział III Organizacja Ośrodka otrzymuje następujące brzmienie:

„Rozdział III.
Organizacja Ośrodka

§ 19. Ośrodkiem kieruje i reprezentuje go na zewnątrz dyrektor, który odpowiada za
realizację zadań statutowych oraz reprezentuje go na zewnątrz.
§  20.  1.  Dyrektora  Ośrodka powołuje  i  odwołuje  Burmistrz  Ciechocinka,  będący
jednocześnie zwierzchnikiem służbowym dyrektora.
2.  Przy  wykonywaniu  czynności  prawnych  w  imieniu  Ośrodka  dyrektor  działa
jednoosobowo  w  granicach  pełnomocnictwa  udzielonego  mu  przez  Burmistrza
Ciechocinka.
3.  Dyrektor  Ośrodka  wykonuje  uprawnienia  pracodawcy  wobec  zatrudnionych  w
Ośrodku pracowników.
4. W czasie nieobecności dyrektora z powodu choroby, urlopu lub innych przyczyn,
czynności należące do dyrektora wykonuje zastępca dyrektora.
§ 21. Dyrektor Ośrodka realizuje zadania wynikające z zakresu działalności Ośrodka
przy pomocy zatrudnionych pracowników.”

§ 2. Uchwała podlega wykonaniu przez Burmistrza Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ciechocinku.



UZASADNIENIE

Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Ciechocinku  jest  samodzielną  jednostką
organizacyjną gminy miejskiej Ciechocinka, utworzoną do realizacji zadań pomocy
społecznej, w tym własnych i zleconych oraz innych zadań Gminy określonych jako
zadania Ośrodka wynikających z przepisów prawa

    Zmiana  nazwy  stanowiska  kierującego  Miejskim  Ośrodkiem  Pomocy
Społecznej  w  Ciechocinku  z „kierownik”  na  „dyrektor”  podyktowana  jest
ujednoliceniem  wszystkich  nazw  osób  zarządzających  jednostkami  budżetowymi
gminy.  Miejski  Ośrodek  Pomocy   Społecznej  w Ciechocinku  jest  jedną
z największych  jednostek  budżetowych  gminy  realizujących  szereg  zadań
wynikających z powszechnie obowiązującego prawa.


